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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи 2021/22

Дата 04.12.2021 Време 19 : 00 Место Охрид Сала Билјанини извори Полувреме
ЕКИПА А ГРК Охрид од Охрид Капацитет на сала 500 14 7
ЕКИПА Б РК Струга од Струга Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 29 18

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 22:59 1 Брауновиќ Јагош 247 0 1 0 29 18
Т2 50:09 4 Андоноски Крсте 249 1 19 2 1 1

Т3 6 Кривокапиќ Филип 254 8 60 2 2 1

7 М 8 Костов Наум 252 55 1 3 1

Досу. 3 10 Николов Филип 253 3 14 24 26 4 10 48:40 4 1

Реал. 3 11 Шилегов Мице 251 17 19 20 31 46 5 5 1

12 Ковачески Христијан 248 0 6 1

13 Шулески Славчо 256 0 7 1

17 Ристески Никола 474 47 1 7 2

19 Тасески Иван 260 36 40 42 42 43 53 6 6 8 2

21 Грубор Филип 263 0 24:26 8 3

24 Манасков Мартин 257 34 35 2 28:59 9 3

35 Ристески Никола 250 51 59 2 9 4

44 Додиќ Стефан 265 7 9 11 12 4 2 11:59 10 4

55 Димитриески Кристијан 261 0 11 4

77 Милошевиќ Алекса 262 0 12 4

А

29

13 4

Б Јовановски Филип 5021 13 5

Ц Георгиески Зоран 5022 14 5

Забелешка Д Вешоски Георгиј 266 14 6

  ДА
7 М

Мин 3 14 47 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 14 7

  НЕ Игр 10 10 17 15 7

ЕКИПА Б Боја на дрес црвена Екипна казна Играч Време 15 8

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 16 8

Т1 10:43 1 Тутенкоски Дамјан 237 0 17 8

Т2 2 Маркоски Петар 223 0 3 08:35 18 8

Т3 3 Јанковски Славе 229 0 14 18 9

7 М 4 Крстаноски Христијан 226 45 1 18 10

Досу. 8 5 Савески Бобан 227 13 1 19 10

Реал. 8 6 Пајкоски Филип 236 0 19 11

7 Блажески Бобан 232 34 38 2 20 11

9 Ѓоргиевски Пеце 231 28 30 41 49 4 21 11

11 Јанкуловски Тодор 220 60 1 22 11

12 Матович Никола 234 0 22 12

18 Стрезоски Никола 225 0 22 13

19 Барјактаревиќ Жарко 346 0 23 13

20 Дукоски Ивица 238 0 24 13

22 Кастратович Владан 233 2 15 18 25 39 44 48 57

58
9 24 14

24 Костоски Ненад 228 0 24 15

25 Цветаноски Никола 230 0 25 15

А Танески Наум 5050

18

14 26 15

Б Мечкароски Кристијан 5051 27 15

Ц 27 16

Забелешка Д 27 17

 ДА
7 М

Мин 15 18 25 39 48 57 58 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 28 17

 НЕ Игр 22 22 22 22 22 22 22 11 28 18

Дежурен лекар Ана Неделкоска Охрид Судија А Ѓоко Колевски
Записничар Наташа Танческа Охрид Судија Б Сашо Кркачев

Мерач на време Симон Џиков Охрид Контролор Цано Куртовиќ


